
Związek Międzygminny 
do spraw Wodociągów i Kanalizacji w  Brzesku

ul. Solskiego 13, 32-800 Brzesko
http://www.zmwik.brzesko.pl/ ProtOKOł

Adres korespondencyjny:
u rzą d  M ie jsk i w  Brzesku XXVIII Zarządu Związku Międzygminnego
* 51 32 800 B r “ i k °  Dc Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku

z dnia 14 listopada 2016 roku.

Lista obecnych w załączeniu do oryginału protokołu.

XXVIII posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego 
Pan Krzysztof Ojczyk, witając zebranych .

Następnie Pan Krzysztof Ojczyk odczytał zaproponowany porządek obrad:

1) Otwarcie posiedzenia.
2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3) Stwierdzenie prawomocności obrad.
4) Podjęcie uchwał w sprawach:

4.1. ) przyjęcia projektu planu finansowego Związku Międzygminnego Do Spraw 
Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 2017 -  Projekt XXVIII/1/2016.
5.2. ) przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku Międzygminnego Do 
Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na lata 2017-2020- Projekt XXVI11/2/2016.

5) Wolne wnioski.
6) Zamknięcie obrad.

Pan Krzysztof Ojczyk przeszedł do omówienia pkt. 2 posiedzenia Zarządu Związku z dnia 
28 października 2016 roku. Poinformował, że protokół nie jest gotowy i w najbliższych dniach będzie 
dostępny.

Protokół postanowiono przyjąć na następnym posiedzeniu.

Zarządzono głosowanie.
Za przyjęciem wniosku Przewodniczącego oddano 4 głosy.

Przewodniczący na podstawie przedłożonych dokumentów i listy obecności stwierdził prawidłowość 
zwołania oraz prawomocność obrad. Nikt z obecnych nie wniósł sprzeciwu.

Następnie Pan Krzysztof Ojczyk zwrócił się do Pani Moniki Bach o omówienie projektu planu 
finansowego Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 2017 -  
Projekt XXVIII/ 1 /2016.

Pani Monika Bach omówiła kolejno planowane dochody i wydatki budżetowe w roku 2017 zapisane 
w projekcie uchwały, udzielając wyczerpujących odpowiedzi na zadane przez Członków Zarządu 
szczegółowe pytania.

W trakcie wystąpienia Głównej Księgowej pytania zadawali kolejno.

Pan Bogusław Babicz zapytał ile w chwili obecnej jest pieniędzy na lokatach.

Pani Monika Bach poinformowała, że są to środki w wysokości 300 000.00 zł.

Pan Zbigniew Matras poinformował, że po konsultacji z Prezesem Zarządu RPWiK Panem Zbigniewem 
Gładysiem ustalono, że Zarząd Spółki złoży pisemny wniosek w tym zakresie. Z ustaleń wynika, że 
pieniądze te zostaną przeznaczone na dofinansowanie budowy podziemnych zbiorników do
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magazynowania wody czystej na ujęciu w Łukanowicach. Inwestycja ta będzie zatem służyła wszystkim 
Gminom Członkom Związku.

Pani Urszula Ropa zadała pytanie w zakresie działu 750 budżetu.

Pani Monika Bach udzieliła wyczerpującej informacji w tym zakresie, do której nikt z obecnych nie wniósł 
zastrzeżeń.

Pani Urszula Ropa stwierdza, że jej zdaniem zbyt dużo wolnych środków zaplanowano w administracji.

Pani Monika Bach udzieliła wyczerpującej informacji w tym zakresie, do której nikt z obecnych nie wniósł 
zastrzeżeń.

Odczytano uchwałę Nr XXVIII 1 1 1  2016 z dnia 14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia projektu 
planu finansowego Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 
2016.

Zarządzono głosowanie.

Za podjęciem uchwały Nr XXVIII I I I  2016 z dnia 14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia projektu 
planu finansowego Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 2017 
oddano 4 głosy /Zarząd głosował jednomyślnie/.

Pani Monika Bach omówiła kolejno prognozowane wieloletnie dochody i wydatki budżetowe w latach 
2017 - 2020 zapisane w projekcie uchwały.

Odczytano uchwałę Nr XXVIII 1 2 1  2016 z dnia 14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia projektu 
wieloletniej prognozy finansowej Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku na lata 2017-2020.

Zarządzono głosowanie.

Za podjęciem uchwały Nr XXVIII 1 2  1 2016 z dnia 14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia 
projektu w wieloletniej prognozy finansowej Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów
i Kanalizacji w Brzesku na lata 2017-2020 oddano 4 głosy /Zarząd głosował jednomyślnie/

W wolnych głosach kolejno głos zabierali.

Pan Zbigniew Matras poinformował zebranych o zakresie i wstępnych wynikach kompleksowych kontroli 
- Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie i Archiwum Państwowego w Krakowie.

Pan Krzysztof Ojczyk zamknął XXVIII posiedzenie Zarządu Związku.
Opracował - Z. Matras
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